
C)LICEUL DE ARTA ”SIGISMUND TODUTA” DEVA

(mii lei)APROBAT: Buget general an 2025 si estimari 2026-2028

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

 TOTAL 

26-Martie-2025

MUNICIPIUL DEVA

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2025 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2026  2027  2028

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 4065002  1.063,90TOTAL CHELTUIELI  0,00  296,91  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 366,99  205,00

r 40702.01  1.050,00CHELTUIELI CURENTE  0,00  285,01  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 364,99  205,00

r 40802.10  75,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  0,00  5,00  77,00  79,00  81,00 55,00  15,00

r 40802.1001  75,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 

10.01.17+10.01.29+10.01.30)

 0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 55,00  15,00

r 40802.100115  75,00    Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 55,00  15,00

r 40902.20  840,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  244,51  163,00  865,00  888,00  907,00 269,49  163,00

r 40902.2001  763,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  237,23  153,60  0,00  0,00  0,00 229,55  142,62

r 40902.200101  5,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 40902.200102  5,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 40902.200103  400,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  169,33  50,00  0,00  0,00  0,00 130,00  50,67

r 40902.200104  150,00    Apa, canal si salubritate  0,00  25,78  40,00  0,00  0,00  0,00 30,00  54,22

r 40902.200105  10,00    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  0,00  2,50  1,00  0,00  0,00  0,00 4,00  2,50

r 40902.200107  5,00    Transport  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 40902.200108  13,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,26  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,74

r 40902.200109  25,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  8,90  7,10  0,00  0,00  0,00 9,00  0,00

r 40902.200130  150,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  29,46  39,50  0,00  0,00  0,00 49,55  31,49

r 40902.2002  5,00    Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 40902.2005  35,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  15,00

r 40902.200530  35,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  15,00
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Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2025 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2026  2027  2028

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 40902.2006  2,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00 1,80  0,00

r 40902.200601  2,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00 1,80  0,00

r 40902.2013  15,00    Pregatire profesionala  0,00  1,72  4,00  0,00  0,00  0,00 6,00  3,28

r 40902.2030  20,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  5,36  5,40  0,00  0,00  0,00 7,14  2,10

r 40902.203030  20,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  5,36  5,40  0,00  0,00  0,00 7,14  2,10

r 41602.57  135,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  40,50  27,00  139,00  143,00  146,00 40,50  27,00

r 41602.5702  135,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  0,00  40,50  27,00  0,00  0,00  0,00 40,50  27,00

r 41602.570201  135,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  40,50  27,00  0,00  0,00  0,00 40,50  27,00

r 42102.70  13,90CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 42202.71  13,90TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 42202.7101  13,90    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 42202.710101  2,00    Constructii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 42202.710130  11,90    Alte active fixe  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5896302  1.063,90Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  296,91  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 366,99  205,00

r 5906502  1.063,90CAP. Invatamant  0,00  296,91  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 366,99  205,00

r 5916502.01  1.050,00CHELTUIELI CURENTE  0,00  285,01  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 364,99  205,00

r 5926502.10  75,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  0,00  5,00  77,00  79,00  81,00 55,00  15,00

r 5926502.1001  75,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 

10.01.17+10.01.29+10.01.30)

 0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 55,00  15,00

r 5926502.100115  75,00    Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 55,00  15,00

r 5936502.20  840,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  244,51  163,00  865,00  888,00  907,00 269,49  163,00

r 5936502.2001  763,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  237,23  153,60  0,00  0,00  0,00 229,55  142,62

r 5936502.200101  5,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5936502.200102  5,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5936502.200103  400,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  169,33  50,00  0,00  0,00  0,00 130,00  50,67

r 5936502.200104  150,00    Apa, canal si salubritate  0,00  25,78  40,00  0,00  0,00  0,00 30,00  54,22

r 5936502.200105  10,00    Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  0,00  2,50  1,00  0,00  0,00  0,00 4,00  2,50

r 5936502.200107  5,00    Transport  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  0,00

r 5936502.200108  13,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,26  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,74

r 5936502.200109  25,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  8,90  7,10  0,00  0,00  0,00 9,00  0,00

r 5936502.200130  150,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  29,46  39,50  0,00  0,00  0,00 49,55  31,49

r 5936502.2002  5,00    Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 5936502.2005  35,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  15,00
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Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2025 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2026  2027  2028

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 5936502.200530  35,00    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  15,00

r 5936502.2006  2,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00 1,80  0,00

r 5936502.200601  2,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00 1,80  0,00

r 5936502.2013  15,00    Pregatire profesionala  0,00  1,72  4,00  0,00  0,00  0,00 6,00  3,28

r 5936502.2030  20,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  5,36  5,40  0,00  0,00  0,00 7,14  2,10

r 5936502.203030  20,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  5,36  5,40  0,00  0,00  0,00 7,14  2,10

r 6006502.57  135,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  40,50  27,00  139,00  143,00  146,00 40,50  27,00

r 6006502.5702  135,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  0,00  40,50  27,00  0,00  0,00  0,00 40,50  27,00

r 6006502.570201  135,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  40,50  27,00  0,00  0,00  0,00 40,50  27,00

r 6056502.70  13,90CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 6066502.71  13,90TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 6066502.7101  13,90    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 6066502.710101  2,00    Constructii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 6066502.710130  11,90    Alte active fixe  0,00  11,90  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 613  1.063,90Din total capitol 6502:  0,00  296,91  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 366,99  205,00

r 617650204  1.063,90Invatamant secundar  0,00  296,91  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 366,99  205,00

r 61965020402  1.063,90Invatamant secundar superior  0,00  296,91  195,00  1.081,00  1.110,00  1.134,00 366,99  205,00

r 9539602 -1.063,90Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00 -296,91 -195,00  0,00  0,00  0,00-366,99 -205,00

r 9559802  0,00EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 9569902  1.063,90DEFICIT  0,00  296,91  195,00  0,00  0,00  0,00 366,99  205,00

Primar,

Lucian Ioan RUS

Director Executiv Directia Economica

Claudia Maria STOICA

Secretar al municipiului Deva

   Florina-Doris Visirin 

DEVA, LA..........................................
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Inițiator, Avizează pentru legalitate,


